

10 października 2014



Festiwal Robotów w Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu

Pokazy robotów mobilnych, warsztaty z budowy i oprogramowania, konkursy z nagrodami – dziś w Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Podzamczu odbędzie się Festiwal Robotów. Na imprezę skierowaną głównie dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych i gimnazjalistów zaprasza Biuro Innowacji Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach oraz Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne.

W programie znajdą się m.in.: pokazy dynamiczne robotów mobilnych (w tym łazików marsjańskich i robota antyterrorystycznego), warsztaty z budowy i programowania robotów, warsztaty mikroskopowe, stoiska z różnymi rodzajami robotów, spotkanie z laureatami Europejskich Zawodów Łazików Marsjańskich oraz konkursy z nagrodami. Będzie można także zwiedzić wystawę prac Leonarda da Vinci oraz korzystać z urządzeń interaktywnych w Centrum Nauki.

Organizatorzy:

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego - Biuro Innowacji
Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne

Partnerzy:

Politechnika Świętokrzyska
Instytut Maszyn Matematycznych w Warszawie
Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie
Zespół Szkół w Połańcu
Zespół Szkół w Staszowie
Galeria ECHO
Urząd Miasta i Gminy w Chęcinach

PROGRAM FESTIWALU ROBOTÓW

Aula

godz. 10:00 - Otwarcie Festiwalu

godz. 10:15 - „Nasza droga do sukcesu” - spotkanie z drużyną IMPULS, II miejsce w Europejskich Zawodach Łazików Marsjańskich ERC 2014

godz. 11:00 - 14:00 Zawody w programowaniu robotów

Parter

Warsztaty z robotyki - Zespół Szkół w Staszowie (sala niebieska)

Ilość miejsc: 20, rozpoczęcie **godz. 10:00, 11:00, 12:00, 13:00**

Warsztaty mikroskopowe RCNT (sala biologiczna)

Stoisko z robotami - Politechnika Świętokrzyska (hol)

Stoisko z robotami - INNOBUS (hol)

I Piętro

Warsztaty z robotyki - INNOBUS (sala żółta)

Ilość miejsc: 18, rozpoczęcie **godz. 10:00, 11:00, 12:00, 13:00**

Warsztaty z robotyki - RoboTechnic (sala kolorowa)

Ilość miejsc: 18, rozpoczęcie **godz. 10:00, 11:20, 12:40**

Stoisko z robotami - Zespół Szkół w Połańcu (hol)

Namiot przed Centrum Nauki

Park robotów - pokazy dynamiczne robotów mobilnych: Instytut Maszyn Matematycznych Warszawa, FUMAR Politechnika Świętokrzyska, IMPULS Politechnika Świętokrzyska,

Samodzielny Pododdział Antyterrorystyczny Policji KWP Kraków

Rozpoczęcie pokazów: **10:30, 11:30, 12:30**